Проект подготовлен комитетом
по труду и социальной политике

	О проекте федерального закона № 842643-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» в части установления квалификационных разрядов, классов, категорий по соответствующим профессиям рабочих, должностям служащих»

Рассмотрев проект федерального закона № 842643-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» в части установления квалификационных разрядов, классов, категорий по соответствующим профессиям рабочих, должностям служащих», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы Правительством Российской Федерации (выписка из протокола заседания Совета Думы ГД ФС РФ от 11.12.2019  № 234 (46)),
Законодательная Дума Томской области постановляет:

1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 842643-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» в части установления квалификационных разрядов, классов, категорий по соответствующим профессиям рабочих, должностям служащих».
2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по образованию и науке.
	Председатель Законодательной Думы
Томской области

	 О.В. Козловская